Postepowanie na dostawe pn.: ,Modernizacja i wyposazenie w sprzet i srodki dydaktyczne pracowni szkolnych”

*t
* oy

Fundusze % DOLNY Unia Europejska rs

Europejskie Europejski
pejski Fundusz
SLASK Rozwoju Regionalnego kol

Program Regionalny

Zamawiajgcy — Liceum Ogdlnoksztatcgce Nr XV; ul. Wojrowicka 58; 54-436 Wroctaw — dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.
22004 r.Nr 19, poz. 177 z pdzn. zm.— dalej ,ustawa Pzp”) zamieszcza na stronie internetowej, na ktorej
udostepniona jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia, bez ujawniania zrédta zapytania,
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:
»Modernizacja i wyposazenie w sprzet i srodki dydaktyczne pracowni szkolnych” polegajace na
dostawie i montazu wewnetrznej platformy schodowej oraz zewnetrznego podjazdu dla oséb
niepetnosprawnych w Liceum Ogdlnoksztatcgcym nr XV im. mjr. Piotra Wysockiego; ul. Wojrowicka 58;
54-436 Wroctaw. Jednoczes$nie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy zmienia tresé
Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ). Dokonang zmiane tresci SIWZ zamawiajacy
udostepnia na stronie internetowe;.

Ogtoszenie o zaméwieniu: zostato zamieszczone 30 kwietnia 2020 roku w Biuletynie Zaméwien
Publicznych (Ogtoszenie nr 535846-N-2020).
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej.
Dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Dolnoslaskiego 2014-
2020 wspotfinansowany ze srodkéw Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Program
Operacyjny RPO WD 2014-2020; O$ priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna Dziatanie 7.2 Inwestycje
w edukacje ponadgimnazjalng, w tym zawodowag Poddziatanie 2 - 7.2.2 Inwestycje w edukacje
ponadgimnazjalng, w tym zawodowg — ZIT WrOF

PYTANIA i ODPOWIEDZI (3)
Pytanie 1/3:
W SIWZ mowa jest o tabeli wartosci elementéw zryczattowanych jednak nie ma dotgczonego do
SIWZ takiego zatgcznika, czy jest on wymagany do zatgczenia do oferty?
Odpowiedz 1/3:
Tabela wartosci elementdéw zryczattowanych nie jest wymagana jako zawartosc oferty.

ZMIANA TRESCI SIWZ

1. W Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia — CZESC | — Instrukcja dla wykonawcéw —
wprowadza sie nastepujace zmiany:
1) W Rozdziale Xl ust. 3 wykresla sie pkt 3 o tresci:
e 3) Tabela wartosci elementdow zryczattowanych....”

2. Zmiana tresci SIWZ nie prowadzi do zmiany tresci ogtoszenia o zamowieniu.
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